
№171E0397

２０２２年 ７月１１日

営業部

　拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、下記製品に使用している部品の生産終了、ならびに長引く部品調達情勢の悪化に伴い、

お客様への製品供給を第一に維持するため、下記に示す対策によって継続提供させていただく

こととなりましたのでご連絡申し上げます。

何卒事情をご賢察の上、御了承賜ります様お願い申し上げます。

敬具

１． 生産終了対象製品

№

1

2

3

4

5

6

(1) 代替対策製品切替予定日以降の納入から、原則、v1製品での供給とさせて頂きます。

(2) 代替対策製品の供給開始(切替予定日)までの間、生産終了対象製品につきましても

製品供給を絶やさないように、2022年9月頃からの納入より4M変更対策を実施させて

頂きます。

なお、部材入手状況に応じ、従来製品と4M対策製品をオルタネートで納入させて頂く

場合が御座いますので予め御了承のほどお願い申し上げます。

(3) 代替対策製品ならびに4M変更対策製品のどちらにおきましても、お客様のハード仕様・

ソフト仕様等に影響することはなく、従来同等にお使い頂けます。

* 別紙No.122TR2564を参照願います。

ご不明な点等が御座いましたら、担当営業までお問い合わせください。

以上

切替予定日

C-VX870 － 2023年1月31日 C-VX870v1 2023年2月納入分より

お客様各位

生産終了製品と4M変更対策ならびに代替対策製品のご連絡

記

生産終了製品 取り纏め期日 生産終了日 代替対策製品(後継機)

2023年1月31日 C-VX870Ev1 2023年2月納入分より

C-VX871 － 2023年1月31日 C-VX871v1 2023年2月納入分より

C-VX870E －

C-VX871E － 2023年1月31日 C-VX871Ev1 2023年2月納入分より

C-VX872 － 2023年1月31日 C-VX872v1 2023年2月納入分より

C-VX873 － 2023年1月31日 C-VX873v1 2023年2月納入分より



1/1


	一般(v1&4M変更)

